
Město Jeseník

                                Usnesení 

přijatá na 21. zasedání Zastupitelstva města Jeseník konaném dne 
7.3.2013 v 15:00 hodin v zasedací  místnosti budovy MěÚ 

na ul. K.Čapka 1147 v Jeseníku

954.
Zastupitelstvo města schvaluje prodej budovy č.p. 894 na pozemku p.č. 11 
a pozemek p.č.11, oba v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 888.888,- Kč, a to do 
podílového spoluvlastnictví  panu K. Ř.,  Bělá pod Pradědem a panu R. Ř.,  
Praha  -  Uhříněves  každému  spoluvlastnický  podíl  o  velikosti  ideální  ½ 
vzhledem k celku, postupem dle Zásad prodeje domů a nebytových prostor 
z vlastnictví města Jeseníku a dle důvodové zprávy.

955.
Zastupitelstvo  města  revokuje  usnesení  číslo  918  přijaté  na  20.  zasedání 
zastupitelstva  města  konaném  dne  14.2.2013  týkající  se  zrušení  prodeje 
nebytové  jednotky  č.  54/1  (40  m2)  v  domě  č.p.  54  a  spoluvlastnického 
podílu  o velikosti  40/524 na společných  částech domu a na pozemku p.č. 
336/1, na ul. Školní v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 361.850,- Kč, společnosti  
ELEKTRO  EURO  plus  s.r.o.  Dolní  Hejčínská  20/140,  Olomouc, 
IČ: 25818244,  postupem  dle  Zásad  prodeje  domů  a  nebytových  prostor 
z vlastnictví města Jeseníku, dle důvodové zprávy.

956.
Zastupitelstvo města ruší záměr prodeje nebytové jednotky č. 54/1 (40 m 2) 
v domě č.p. 54 a spoluvlastnického podílu o velikosti 40/524 na společných 
částech  domu  a  na  pozemku  p.č.  336/1,  na  ul.  Školní  v  k.ú.  Jeseník,  a 
zároveň ukládá oddělení majetku města, aby ukončilo obálkovou metodu a 
vrátilo  všem  zájemcům  složené  kauce,  a  to  v  souladu  s  podmínkami 
zveřejněného záměru prodeje, dle důvodové zprávy.



957.
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace vedení města o postupu při 
jednání  s  potencionálním  zájemcem  o  investici  v  Jeseníku,  dle  důvodové 
zprávy.

958.
Zastupitelstvo  města  ukládá  statutárním  zástupcům  města  nepodepsat 
kupní  smlouvu  na  prodej  části  pozemku  p.č.1313/116  o  výměře  8000  m 2 

společnosti KARETA s.r.o., a to až do doby než zastupitelstvo města svým 
usnesením toto usnesení zruší.

959.
Zastupitelstvo města schvaluje pokračování v realizaci investičního záměru 
Centrum  sociálních  služeb  Jeseník  do  fáze  zpracování  projektové 
dokumentace  pro  realizaci  stavby  i  s  vědomím rizika,  že  by  mohly  nastat  
okolnosti,  které  znemožní  využití  dotace  z  Regionálního  operačního 
programu Střední Morava na tento záměr, s tím, že zastupitelstvo města po 
zpracování  projektové  dokumentace  rozhodne  o  případném  dalším 
pokračování v realizaci záměru.

960.
Zastupitelstvo  města  podporuje  investiční  záměr  společnosti  FTC  Group 
a.s. dle podnikatelského záměru ze dne 5. března 2013.

    ----------------------------------------                ------------------------------------
         Ing. Marie Fomiczewová                             Ing. Libor Halas
               starostka města         místostarosta

2


	Město Jeseník
	                   	             Usnesení 
	přijatá na 21. zasedání Zastupitelstva města Jeseník konaném dne 7.3.2013 v 15:00 hodin v zasedací  místnosti budovy MěÚ na ul. K.Čapka 1147 v Jeseníku


